

# Årsredovisning

---

## *ASK Interiör AB*

559471-6622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Therese Wikner  
2026-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är primärt riktat mot homestyling vid fastighetsförsälning, sekundärt för privata inredningsuppdrag. Detta är företagets första räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Varberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2402-2410
Nettoomsättning	722	425
Resultat efter finansiella poster	96	113
Soliditet %	81	47

Första hela verksamhetsåret vilket gjort att nettoomsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		67 411	92 411
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		67 411	-67 411	0
- Årets resultat			56 533	56 533
- Belopp vid årets utgång	25 000	67 411	56 533	148 944

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	67 411
Årets resultat	56 533
Summa	123 944

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	123 944
Summa	123 944

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2024-02-12 2024-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	721 879	424 737
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>721 879</b>	<b>424 737</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-275 465	-49 553
Övriga externa kostnader	-101 229	-44 266
Personalkostnader	2 -237 201	-217 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 344	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-626 239</b>	<b>-311 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>95 640</b>	<b>113 046</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-157	-123
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-92</b>	<b>-117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>95 548</b>	<b>112 929</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-24 000	-28 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-24 000</b>	<b>-28 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>71 548</b>	<b>84 929</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 015	-17 518
<b>Årets resultat</b>	<b>56 533</b>	<b>67 411</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 258	24 799
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 258</i>	<i>24 799</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 258</b>	<b>24 799</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 945	24 940
Övriga fordringar		1	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 584	11 172
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>36 530</i>	<i>36 112</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 603	180 759
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>137 603</i>	<i>180 759</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>174 133</b>	<b>216 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>235 391</b>	<b>241 670</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 411	0
Årets resultat	56 533	67 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	123 944	67 411
<b>Summa eget kapital</b>	<b>148 944</b>	<b>92 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	52 000	28 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>52 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 427	1 459
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 427</b>	<b>1 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	447	4 070
Övriga skulder	22 469	22 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 104	93 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 020</b>	<b>119 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>235 391</b>	<b>241 670</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	24 799	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	48 803	24 799
Utgående anskaffningsvärden	73 602	24 799
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 344	0
Utgående avskrivningar	-12 344	0
Redovisat värde	61 258	24 799

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

## UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Therese Wikner*

Therese Wikner

2026-03-27